

9.2.2023 Sataman Ilta
Arto Malmberg

” Kadonneen aarteen metsästäjät” - “Minä uskon Pyhään Henkeen

Johdanto

Tässä ympärillämme on valtava määrä radioaaltoja, vaikka emme niitä näe. Ilman vastaanotinta, joka on viritetty oikealle taajuudelle emme pysty vastaanottamaan niiden välittämää sanomaa. Jumala on myös läsnä kaikkialla Pyhän Hengensä kautta. Jotta voisimme kuulla Hänen sanomansa meidänkin vastaanotinten tulisi olla viritettynä oikealle taajuudelle. Raamattu puhuu armolahjojen virittämisestä ja nuo armolahjat meille jakaa Pyhä Henki niin kuin tahtoo. Tänään siis puhun Pyhästä Hengestä.

Luominen

Vaikka Pyhä Henki mainitaan sanana Raamatussa ensimmäistä kertaa vasta Psalmeissa, on hänet tunnistettavissa jo Raamatun alkukertomuksesta lähtien.

Luomiskertomuksessa kerrotaan kuinka ”...Jumalan Henki liikkui vetten päällä.” (1. Moos 1:2)

Jumalan kaikki kolme persoonaa olivat läsnä luomisessa.

Pyhä Henki, Herran Henki esiintyy usein VT:n kertomuksissa.

Ilmoitus Jumalasta ja hänen olemuksestaan laajenee ja kirkastuu sitä mukaa mitä pidemmälle Raamatussa edetään.

Otan tähän muutamia esimerkkejä.

Mooses ja Israelin kansan vanhimmat

Mooseksen kirjasta voimme lukea kuina Herra ottaa henkeä, joka Mooseksessa on ja jakaa sitä edeltä valituille 70:lle vanhimmalle.

Tässä ei vielä puhuta Herran hengestä, mutta siitä miten miehet reagoivat tuohon hengen laskeutumiseen, voi päätellä että kyseessä on Pyhä Henki.

4. Moos 11:25,26 kertoo kuinka:

"Henki laskeutui heihin, niin he joutuivat hurmoksiin, mutta sen jälkeen he eivät enää siihen joutuneet. Mutta leiriin oli heitä jäänyt kaksi miestä, toisen nimi oli Eldad ja toisen nimi Meedad. Heihinkin henki laskeutui, sillä hekin olivat luetteloön merkityt, vaikka eivät olleet lähteneet majalle; nämä joutuivat leirissä hurmoksiin.

4. Moos 11:25,26

Pyhä Henki siis tuli näihin miehiin. He kokivat hurmos tilan. Suomen hurmukseksi käännetty sana tarkoittaa 'profetoimista ja ennustamista'.

Miten tarkalleen ottaen hurmoksissa oleminen heissä näkyi ei Raamattu kerro.

Kuitenkin he kokivat itsensä ulkopuolelta tulevan ja vaikuttavan voiman.

Joosua ja Kaaleb

Muistat varmaan 12 vakoojaa, jotka lähtivät Kanaania vakoilemaan.

Kuka muistaa niiden 10 vakoojan nimet, jotka olivat sitä mieltä että Kanaanin maahan ei kannata mennä.

Minä en muista, enkä edes kaivanut heidän nimiään Raamatusta tähän.

Kaksi miestä muistan ja ehkä sinäkin eli Joosuan ja Kaalebin.

Heistä mainitaan seuraavaa.

14:24 aMutta koska minun palvelijassani Kaalebissa on toinen henki, niin että hän on minua uskollisesti seurannut.

27:18 Ja Herra sanoi Moosekselle: "Ota Joosua, Nuunin poika, mies, jossa on Henki, ja pane kätesi hänen päällensä.

4. Moos

He erosivat toisista miehistä ainakin asenteensa puolesta.

Kaalebista puhuttaessa henki on kirjoitettu pienellä, Joosuasta puhuttaessa Henki on kirjoitettu isolla.

Ainakin Joosuan kohdalla tarkoitetaan Herran Henkeä.

Kaalebin kohdalla asiaa ei ole ilmoitettu, mutta Kaabin toiminta kieli siitä että hänessäkin vaikutti Herran Henki.

Hypätään sitten Bileamiin.

Bileam

Bileamilla ei ollut aivan puhtaita jauhoja pussissaan, kun hän lupautui Mooabin kuninkaan Baalakin palvelukseen.

Baalak pyysi Bileamia kiroamaan Israelia, mutta toisin kävi.

Lopulta Bileam siunasi Israelia kolmeen eri otteeseen.

'Kun Bileam näki, että Israelin siunaaminen oli Herralle mieluista, hän ei enää mennyt etsimään ennusmerkkejä, niin kuin ennen. Hän käänsi kasvonsa autiomaahan, kohotti katseensa ja näki Israelin leiriytyneenä heimokunnittain. Silloin Jumalan Henki tuli hänen ylleen.' 4. Mooseksen kirja 24:1-2

Vaikka Bileamin motiivit olivat pielessä, Herra Henkensä kautta tuli ja muutti tilanteen päinvastaiseksi.

Tässä Herran Henki toimi suvereenisti, tarkoitusperät ei olletkaan täysin puhtaat.

Israelin kansan tuomarit

Ensimmäisinä vuosikymmeninä Israelin kansan keskuudessa vaikutti tuomareita.

Tuomarit olivat Israelin kansan päämiehiä, jotka välillä hieman erikoisellakin tavalla toimivat johtajina kansan keskuudessa.

Monesta näistä tuomareista saivat kokea Herran Hengen voimaa.

Usein he saivat tuon voiman nimenomaan tehtävää varten.

Tehtävä oli vapauttaa Israelin kansa vihollisen paineen alta.

Esimerkkeinä **Otnielin**, Kenaan, Kaalebin nuoremman veljen, poika. (Tuom 3:10).

Hän vapautti Israelin Aramin kuninkaan vallasta.

Gideonin muistaa moni, mies joka polki viljaa viinikuurnassa, salassa vihollisilta (Tuom 6:34).

Gideon vapautti Israelin Midianin kuninkaan vallasta, vain kolmella sadalla miehellä.

Jefta vapautti Israelin ammonilaisten sorrosta.

Simson koki Jumalan Hengen ylluonnollista voimaa taistellessaan filistealaisia vastaan.

Simson koki myös sen, että tottelemattomuuden seurauksena Herran Henki poistui hänestä ja hän menetti voimansa.

Samoin kävi Israelin ensimmäiselle kuninkaalle **Saulille**.

Herran Henki tuli Sauliin kun hänet voideltiin kuninkaaksi.

Kuitenkin Herran Henki poistui hänestä hänen ollessaan tottelematon, selkeille Herran käskyille.

Saulin elämästä voimme myös lukea, kuinka erikoisella tavalla Herran Henki esti pahaa tapahtumasta.

Sen jälkeen kun Jumala oli hyljännyt Saulin kuninkuuden, Saul vihoissaan koitti vangituttaa Daavidin.

Saul lähetti miehiään hakemaan Daavidia.

He joutuivat Jumalan Hengen vaikutuksesta hurmoksiin, eivätkä kyenneet tekemään mitään.

Saul lähetti miehiään kolmeen eri otteeseen ja heille kaikille kävi samoin.

Lopulta Saul lähti itse matkaan ja hänelle kävi itselleenkin nolosti.

Luetaan siitä.

' Hän lähti Raaman Naajotiin, ja Jumalan Henki tuli myös hänen päälleen, ja hän kulki hurmoksissa, kunnes tuli perille Raaman Naajotiin. Siellä hänkin riisui vaatteensa ja joutui hurmoksiin Samuelin edessä. Hän kaatui maahan ja

makasi alastomana koko sen päivän ja yön. Siksi on tapana sanoa: ”Onko Saulkin profeettojen joukossa?” ’ 1. Samuelin kirja 19:23-24

Saul sai voimakkaan muistutuksen siitä, ettei Herran Henkeä kannata haastaa.

Daavid

Samuelin voidellessa Daavid kuninkaaksi, tuli Herran Henki Daavidiin.

Daavidin elämän vaiheita ja psalmin tekstejä lukiessa, voi havaita kuinka hänellä oli läheinen suhde Herran kanssa.

Daavid oli Jumalan mielenmukainen mies ja hän oli kuuliainen Pyhän Hengen äänelle.

Niin toimiessaan hän teki monia merkityksellisiä asioita Israelin kansan historiassa.

Daavidilla, oli kuitenkin myös pimeät hetkensä ja lankeemukset.

Daavid lankesi todella karkeasti.

Hän teki aviorikoksen, jonka seurauksena hänen omissa riveissään taistellun sotilaan vaimo oli tullut raskaaksi.

Tekojaan peittääkseen hän lopulta murhautti oman urhean taistelijansa.

Sitten hän otti tuon murhauttamansa sotilaan lesken vaimokseen omaan haaremiinsa.

Tuohon aikaan ympärillä olevien kansojen kuninkaat saattoivat tehdä mitä lystäsivät.

Heihin verrattuna Daavidin teko ei ollut kummoinenkaan.

Jumalalle Daavidin toiminta ei kuitenkaan käynyt päinsä.

Jumala on oikeamielinen, hän ei katso vääryyttä sormien läpi.

Jumala kehoituksesta Profeetta Naatan nuhtelee hyvin selväsanaisesti Daavidia.

Daavid myös hyvin selkeästi tekee parannuksen tunnustaen syntinsä.

Näissä vaiheissa hän kirjoittaa katumuspsalmin, josta luen seuraavaksi kolme jaetta.

’ Jumala, luo minuun puhdas sydän ja uudista vahvaksi henki minun sisimmässäni. Älä heitä minua pois kasvojesi edestä äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. Anna minulle jälleen pelastuksesi ilo ja tue minua alttiuden hengellä. ’ Psalmit 51:12-14

Herran Henki, Pyhä Henki oli vaikuttanut Daavidissa.

Synnin harjoitus oli heikentänyt tuon vaikutuksen.

Hän kirjoittaa älä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi.

Ilman Pyhän Hengen läsnäoloa, Daavid ei olisi voinut tehdä niitä hyviä asioita, joita hän teki.

Jumala ei ottanut henkeään pois Daavidilta, toisin kuin Saulilta.

Daavid joutui kuitenkin kantamaan tekojensa seurauksia koko loppu elämänsä ajan.

Sovellus:

Niin on tänäkin päivänä, niin meillä uskovilla kuin niilläkin, jotka eivät Jeesusta Kristusta tunne.

Uskovan synnin harjoitus pimentää hengellisen näkökyvyn.
Se murehduuttaa Pyhän Hengen.
Synnin harjoittamisella on myös aina seurauksensa.
Mitään syntiä ei tehdä tyhjiössä, sillä on aina seuraukset.
Seuraukset koskettaa niin synnin harjoittajaa kuin myös lähimmäisiä.
Älä jää syntiisi vaan käänny siitä pois eli tee parannus.
Jos olet Herran oma, PH sinussa murehtii syntisi tähden.
Jumalan mielenmukaisen murheen tarkoitus on saada sinussa aikaan parannus.
Kääntymisen Jumalan tahtoon.
Anna Jeesuksen pestä pois syntisi ja käänny pois synnistäsi.
Jos nyt koet että Pyhä Henki näyttää sinulle todeksi synnin, tee parannus.
Tunnista ja tunnusta syntisi.
Älä jää syntiisi.
Pyydä ja ano Jeesukselta anteeksiantoa.
Jeesus on kärsinyt synnin rangaistuksen sinun tähtesi.
Vain Jeesuksen veri voi puhdistaa sinut.
Ei mikään muu.
Jos nyt tahdot tehdä täyttä totta elämässäsi, rukoile kanssani.

Rukous:

VT kuvaa varsin monipuolisesti Pyhän Hengen toimintaa ja ominaisuuksia, joita luettelen seuraavaksi.

Pyhä Henki oli osana luomisessa (1. Moos 1:12, Psl 104:30)

Hän on pyhä (Psl 51:11)

Hän on hyvä (Psl 143:10)

Hän on tuomion ja puhdistuksen henki (Jes 4:4)

Hän on viisauden ja ymmärryksen henki.

Hän on neuvon ja voiman henki.

Hän on tiedon ja Herran pelon henki (Jes 11:12).

Pyhä Henki on armon ja rukouksen henki (Sak 12:10)

Kaikkea tätä Pyhä Henki vaikuttaa myös ihmisessä, joka elää Hänen täyteydessään.

Siirrytään VT:sta UT:iin.

Pyhä Henki UT:ssa

UT:ssa ilmoitus Pyhästä Hengestä lisääntyy ja saa uusia muotoja.

Enkeli ilmoittaa Marialle Jeesuksen syntymän ja sanoo,

' Enkeli vastasi hänelle: ”Pyhä Henki tulee päällesi, ja Korkeimman voima varjoaa sinut. Siksi myös sitä Pyhää, joka syntyy, kutsutaan Jumalan Pojaksi. '

Luukas 1:35

Vaikuttava ja toimiva voima Jeesuksen lihaksi tulemisessa oli Pyhä Henki. Isä, Poika ja Pyhä Henki toimivat täydellisessä harmoniassa ja yhteisymmäryksessä. Harmonia näkyy myös siinä, kun Jeesus kävi kasteella.

'Niinä päivinä Jeesus tuli Galilean Nasaretista, ja Johannes kastoi hänet Jordanissa. Heti vedestä noustessaan Jeesus näki taivasten aukeavan ja Hengen laskeutuvan hänen päälleen kuin kyyhkynen. Ja taivaista kuului ääni: "Sinä olet minun rakas Poikani, sinuun minä olen mieltynyt." Heti sen jälkeen Henki ajoi Jeesuksen autiomaahan. '
Markus 1:9-12

Jeesuksen kasteessa Jumalan kolminaisuus oli läsnä. Isä tunnusti rakkautensa Poikaa kohtaan ja Pyhä Henki laskeutui ja jäi Jeesuksen päälle. Kasteen jälkeen Pyhä Henki johdatti Jeesuksen erämaahan paastoon ja koetuksiin, perkeleen kiusattavaksi. Jeesus, kaikkien ihmisten tavoin joutui koetuksiin ja kiusauksiin. Jumala ei häntä kiusannut, sen teki perkele, mutta Pyhä Henki johti hänet kiusattavaksi. Jeesuksen uskollisuus oli koetuksessa.

Sovellus:

Voisiko tästä vetää sen johtopäätöksen, että tänäkin päivänä Pyhä Henki johtaa meitä ihmisiä koetuksiin ja sallii meitä koeteltavan.

Pietari kirjoittaa kirjeessään

'Siksi te riemuitsette, vaikka nyt, jos on tarpeen, vähän aikaa joudutte murehtimaan monenlaisissa koettelemuksissa, jotta teidän uskonne havaittaisiin koetuksissa kestäväksi, paljon kallisarvoisemmaksi kuin katoava kulta, joka sekin koetellaan tulella, ja koituisi kiitokseksi, ylistykseksi ja kunniaksi Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä. '
1. Pietarin kirje 1:6-7

Älä siis oudoksu kun joudut koetuksiin ja kiusauksiin. Kiusaukset ja koetukset kuuluvat kristityn vaelluksen matkaohjelmaan. Se että olet kiusattu ei ole syntiä. Sen millaisia valintoja kiusauksen melskeessä teet on ratkaisevaa. Joka tapauksessa Pyhä Henki sallii ja johtaa myös koetuksiin.

Jeesuksen opetus Pyhästä Hengestä

Jeesus puhui Pyhästä Hengestä ja Hänen merkityksestään opetuslapsilleen. Luen siitä Johanneksen evankeliumin 16:sta luvusta.

7 Mutta minä sanon teille totuuden: teille on hyväksi, että minä menen pois. Ellen mene pois, ei Puolustaja tule teidän luoksenne, mutta mentyäni pois minä lähetän hänet luoksenne. 8 Kun hän tulee, hän osoittaa maailmalle todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion: 9 synnin, koska ihmiset eivät usko minuun, 10 vanhurskauden, koska minä menen Isän luo ettekä te enää näe minua, 11 ja tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu.

12 Minulla on teille vielä paljon sanottavaa, mutta te ette nyt voi ottaa sitä vastaan. 13 Mutta kun Totuuden Henki tulee, hän johdattaa teidät kaikkeen totuuteen. Hän ei puhu omia ajatuksiaan, vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja hän ilmoittaa teille, mitä on tuleva. 14 Hän kirkastaa minut, sillä hän ottaa minun omastani ja ilmoittaa teille. 15 Kaikki, mitä Isällä on, on minun. Siksi minä sanoin, että hän ottaa minun omastani ja ilmoittaa teille.”

Johanneksen evankeliumi 16

Raamatussa Pyhää Henkeä kuvataan monenlaisilla vertauskuvilla.

Öljy, tuuli, tuli, kyyhkynen, sinetti, takaus ja vakuus.

Kaikki nuo vertauskuvat kuvaavat Pyhän Hengen ominaisuominaisuuksia.

Itsekin kerran rukoustilanteessa koin, kuinka Pyhä Henki täytti ”öljyllään” sisimmässäni olevan tyhjän tilan.

Aikaisemmin sisimmässäni oli ollut valtava määrää pakkautunutta ja padottua vihaa.

Kuvaan sitä mustaksi isoksi möykyksi sisälläni.

Pyhä Henki otti tuon mustan möykyn pois ja täytti tuon sisimpäni tyhjän tilan ”öljyllään”, niin että tulin koko mieheksi.

En jäänyt ontoksi.

Nämä ovat asioita, joita kuvaan kielikuvilla.

Silloin kun tämä tapahtui, ne oli todellisia mielikuvia itselleni.

Palaan edellä lukemaani.

Jeesus kutsui Pyhää Henkeä puolustajaksi.

Jeesus puhui PH:stä tässä ja monessa muussakin kohtaa kolmannessa persoonassa.

PH on persoona, hän kokee ja hän tuntee.

Jeesus sanoi että Hän lähettää Puolustajan olemaan opetuslasten kanssa.

Ja että niin on hyvä.

Kun Jeesus oli ihmisenä täällä maan päällä, hän saattoi olla vain yhdessä paikkaa yhtä aikaa.

Kun Pyhä Henki tuli opetuslapsiin, toi Hän Herran läsnäolon ja voiman jokaisen sisimpään.

Puolustaja tuli jokaisen luokse ja oli jokaisessa.

Sovellus:

Muista sinulle ja minulle on puolustaja, tässä ja nyt ja missä ikinä kuljenkin.

Puolustaja ei ole sidottu paikkaan eikä aikaan.

Pyhä Henki ei koskaan korota itseään.

Hän korottaa Isää Jumalaa ja poikaa Jeesusta Kristusta.

Pyhä Henki näyttää myös todeksi synnin.

Synti on siinä etteivät ihmiset usko Jeesukseen omana vapahtajanaan.

Pyhä Henki auttaa ihmistä ymmärtämään Jumalan vanhurskauden, oikeamielisyyden.

Hän auttaa ihmistä ymmärtämään Jeesuksen sovitustyön merkityksen ja voiman.

PH auttaa ymmärtämään sen, että perkele on kukistettu ja tuomittu.

Saatanan kohtalo on sinetöity, hän menetti lopullisen otteensa ihmiseen.

Kun ”Jeesus riisui aseista...” Kol 2:15

Vihollisen orjuuttava synnin valta ihmiseen on kukistettu, se on voitettu.

Sovellus:

Jeesuksen omana tiedä, usko ja omista itsellesi seuraava totuus.

Saatanalla ei ole sinuun enää valtaa.

Sinun ei enää tarvitse elää synnin orjana.

Sinä voit antautua Jumalan tahtoon elämässäsi.

Jeesus Kristus kastajana

Kun Jeesus oli noussut taivaaseen, hän alkoi kastamaan ihmisiä Pyhällä Hengellä.

Aivan niin kuin Johannes kastaja oli hänestä ennustanut.

Luen vielä siitä kuinka opetuslapset kastettiin Pyhässä Hengessä.

'Kun helluntaipäivä oli tullut, he olivat kaikki yhdessä koolla. Yhtäkkiä tuli taivaasta humaus, niin kuin olisi käynyt raju tuulenpuuska, ja se täytti koko huoneen, jossa he istuivat. He näkivät ikään kuin tulisia kieliä, jotka jakautuivat ja laskeutuivat heidän itse kunkin päälle, ja he täyttyivät kaikki Pyhällä Hengellä ja alkoivat puhua muilla kielillä sen mukaan, mitä Henki antoi heille puhuttavaksi. '

Apostolien teot 2:1-4

Jeesus aikaisemmin keskustellessaan Nikodemuksen kanssa totesi.

”Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Näin on jokaisen Hengestä syntyneen laita.” Joh 3:8

Nyt tuuli tuli ja täytti huoneen.

Opetuslapset odottivat Jeesuksen käskyn mukaisesti voimaa korkeudesta.

Yhtäkkiä, paljon odotettu tuli odottamatta.

Pyhä Henki pystyi jakautumaan jokaisen opetuslapsen luo ja täyttämään heidät yhdessä ja erikseen.

Pyhä Henki laskeutui jokaisen ylle yksilöllisesti.

Hänellä oli jokaiselle oma tehtävä, oma kieli.

Henki oli sama, mutta kielet erilaiset.

Jokaisen tehtävänä oli tuolloin kertoa Jumalan suurista teoista.

He siis kertoivat hyvää uutista Jeesuksesta ja syntien sovituksista ja Pyhän Hengen voimasta.

On huikeaa että Jumalan henki tuli ihmiseen asumaan.

Pyhä Henki tuli voimaksi Jeesuksesta todistamiseen.

Sovellus:

On valtavaa että tänäänkin Jeesus Kristus kastaa Pyhällä Hengellä.

Pyhä Henki tulee ja puhuu suoraan sinun sisimpääsi, muistuttaen siitä mitä olet Raamatusta lukenut.

Tai antaen ihan uuden kielen.

Tai antaen mielikuvia.

Ennen muuta Pyhä Henki antaa voima olla Jeesuksen todistaja.

Se on selkein merkki Pyhän Hengen täyteydestä.

Tänä päivänäkin Pyhä Henki antaa eri tehtäviä.

Tuolloin helluntaipäivänä Pietari julisti

' "Viimeisinä päivinä on tapahtuva, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle. Teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaisenne näkevät näkyjä ja vanhuksenne uneksivat unia. Myös palvelijoitteni ja palvelijattarieni päälle minä niinä päivinä vuodatan Henkeni, ja he profetoivat. '

Apostolien teot 2:17-18

Viimeiset päivät alkoivat Jeesuksen Kristuksen uhrikuolemasta ja sovitustyöstä.

Jeesus edelleen vuodattaa henkeään, kastaa Pyhällä Hengellä.

Se ei koske vain juutalaista kansaa, vaan myös meitä pakanoita.

Siitä todisti Pietarin vierailu Korneliuksen kodissa.

Edelleen Pyhä Henki kirkastaa Jeesusta, niin meille itsellemme kuin meidän kautta eteenpäin.

Jokaisella on oma paikkansa?

Jokaisella on annettavaa seurakunnan yhteiseksi rakentumiseksi.

Ei se tarkoita että kaikkien pitäisi olla opettajia tai evankelistoja tai profeettoja.

Tai että kaikki armolahjat olisi kaikilla käytössä.

Kuitenkin jokaiselle on joku lahja.

Jeesuksen omana olet jokatapauksessa silminnäkijä ja avaintodistaja siinä, mitä Jeesus on itselle tehnyt.

Jesaja jo aikoinaan kirjoitti: ” Hän antaa väsyneelle väkeä ja voimattomalle voimaa yltäkyllin...”

('Miksi sinä, Jaakob, sanot ja sinä, Israel, puhut: "Minun tieni on Herralta salassa, minun oikeuteni on joutunut pois minun Jumalani huomasta"? Etkö tiedä, etkö ole kuullut: Herra on iankaikkinen Jumala, joka on luonut maan ääret? Ei hän väsy eikä näänny, hänen ymmärryksensä on tutkimaton. Hän antaa väsyneelle väkeä ja voimattomalle voimaa yltäkyllin. Nuorukaiset väsyvät ja nääntyvät, nuoret miehet kompastuvat ja kaatuvat; mutta ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman, he kohottavat siipensä kuin kotkat. He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat eivätkä väsy.' Jesaja 40:27-31)

Helposti tässäkin omassa Sataman Illassamme emme jätä tilaa Pyhälle Hengelle toimia.

Tässä meilläkin on parannettavaa.

Helposti on kiire johonkin.
Voi tietysti kysyä että mihin on kiire Herran edestä.
Herra meitä tässä armahtakoon...
Rukoillaan yhdessä....